



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

				TOTAL DO PROCESSO:	191.840,80
RENATO MARANA 25062588847				42.244.991/0001-06	191.840,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076		Total: 16.489,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR		
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.378,80		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR		
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,88		Total Item: 2.059,20		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR		
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,29		Total Item: 2.276,10		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR		
Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,48		Total Item: 6.163,20		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR		
Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,25		Total Item: 4.612,50		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033		Total: 175.351,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63		Total Item: 5.096,70		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48		Total Item: 3.224,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR		



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DINOX	Modelo: DINOX
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DINOX	Modelo: DINOX
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21	Total Item: 20.349,45	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71	Total Item: 11.731,95	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43	Total Item: 5.914,35	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24	Total Item: 9.741,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.825,80	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPAS COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MARALAR	Modelo: MARALAR
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cb46b747c514c8392f85954bc12c952.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c69d69627eed401c833ccd527ed220a1.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aa454c2f4f3447fa02a691d4770ee9a.zip	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf9b6575119943b5b5cf89e642cdb25b.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/526c7724e0194a738c7a74013097bab6.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/561a786e30964c9e95844fd7995083b2.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fb1447880464bb5881080dc50437861.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cfb84f4571c4085b2d66858f65976bf.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a29c3e6a41472ca5323caa6148631f.pdf	
Horário: 30/09/2022 01:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60cf40c4f83c429a97f3f5ac1fdca76b.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/401d9c20a72641b5aa340eff993b55c6.pdf>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b294dd52a5b4012b3cfb71ad2930627.pdf>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96643f52841245eb83f46c8fc12a620f.pdf>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6543b204e67643e3a244a9384efa1ae0.pdf>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29197af4dbcb4d97b735b36f74a62e15.zip>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01b0a04145dd4b859b596bc878b1bdd0.pdf>

Horário: 30/09/2022 01:38 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d076792c549c48aeb96945c12f91c3fc.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

TOTAL DO PROCESSO: 294.098,38

PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS - EIRELI EPP 17.328.748/0001-10 294.098,38

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 83.316,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 66,13** Total Item: 9.919,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: SANREMO Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: CAIXA CONTÊINER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPA, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 16.380,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMR Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS - 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMÉTRICA - 46 LITROS; CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA - 25 KG; CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO - 275 KG; CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO OU AZUL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 58,71** Total Item: 17.613,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LAR PLÁSTICO Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADEIRA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4 CM; PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA MÍNIMA DE 1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 197,02** Total Item: 39.404,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 10.130,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZÉNS COM CAPACIDADE DE 200KG. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: COMPRIMENTO: 1150MM; LARGURA: 350MM; ALTURA: 200MM; CAPACIDADE DE CARGA: 200 KG; CAPACIDADE DA ALAVANCA: 80 KG; TIPO DA RODA: 3,25 X 8; PINTURA ELETROSTÁTICA NA CORES VARIADAS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 465,59** Total Item: 5.587,08

Item: 2 Unidade: KIT Marca: FORMAGÁS Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: KIT REGISTRO DE GÁS DE COZINHA COM MEDIDOR, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA. EMBALAGEM COM 01 REGULADOR DE GÁS 1KG PARA BOTTIÃO DE 13KG; MANGUEIRA PARA GÁS 1,20M; 02 ABRAÇADEIRAS 1/2 (13-19). CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO DE ENTRADA 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA 2,1 A 2,8 KPA; VAZÃO 1,0KG/H GLP. CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA DE 5/8 UNC (BOTTIÃO P-13). CONEXÃO DE SAÍDA: DIAMETRO DE 12 PARA MANGUEIRA DE PVC. MATERIAL UTILIZADO: ZAMAC, ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 90,86** Total Item: 4.543,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 16.489,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 15,32** Total Item: 1.378,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALUBAC Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 22,88** Total Item: 2.059,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: VITÓRIA Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 2.276,10

Item: 4 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 68,48** Total Item: 6.163,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 51,25** Total Item: 4.612,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 8.811,00**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: 123Útil Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL

Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOS PARA CHOPP 350ML

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,32** Total Item: 3.358,80



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: D CASA	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 60,58	Total Item: 5.452,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	Total: 175.351,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63	Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SPINDOLA	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21	Total Item: 20.349,45	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: PANELA CALDERÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71	Total Item: 11.731,95	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43	Total Item: 5.914,35	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24	Total Item: 9.741,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.825,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME IMAGEM DO EDITAL
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 90

Valor Unit.: 58,90

Total Item: 5.301,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebfdc951b646457e93568e300d27cbad.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbf397df97e64e12a5a60005f55d4c70.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02adc3fad3f46648bab73126d963c86.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19bd66cd41c548278b8f6196973ff0e5.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50e19039e308425bb5732273ff9963a8.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08b4a84af1984726a466dd4a29b07818.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67e94563b91c4d44b4b46fa55f8b0d76.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bc3bb3d21ec4531bd9a99d43bfd72cc.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbdbc4bee12f40ea898bba5e98a69432.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73bc96b23ce949c6a899e9cdb7d260c7.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95992070e27649628f9b62c1462e504e.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a14590ab20a243af905f51d43005e529.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e77021126c05439cb3f6d27151396606.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c375d7a0202b4575b7ddc68709ceec1d.pdf	
Horário: 29/09/2022 23:30	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e54d6019ec843858865fe5416570025.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
 Processo Administrativo Nº 20220915015
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

TOTAL DO PROCESSO: **294.098,38**

WERBENIA AMED DA SILVA **07.405.331/0001-50** **294.098,38**

LOTE 1 **Quant.: 1** **Num: 021** **Total: 83.316,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo:
 Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 66,13** Total Item: 9.919,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PLASTIQUE Modelo:
 Descrição: CAIXA CONTÊNER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPA, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 16.380,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: AMR Modelo:
 Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS - 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMÉTRICA - 46 LITROS; CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA - 25 KG; CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO - 275 KG; CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO OU AZUL
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 58,71** Total Item: 17.613,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo:
 Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADEIRA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4 CM; PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA MÍNIMA DE 1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 197,02** Total Item: 39.404,00

LOTE 2 **Quant.: 1** **Num: 001** **Total: 10.130,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE FORTE Modelo:
 Descrição: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZÉNS COM CAPACIDADE DE 200KG. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: COMPRIMENTO: 1150MM; LARGURA: 350MM; ALTURA: 200MM; CAPACIDADE DE CARGA: 200 KG; CAPACIDADE DA ALAVANCA: 80 KG; TIPO DA RODA: 3,25 X 8; PINTURA ELETROSTÁTICA NA CORES VARIADAS
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 465,59** Total Item: 5.587,08

Item: 2 Unidade: KIT Marca: FORMAGAS Modelo:



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: KIT REGISTRO DE GÁS DE COZINHA COM MEDIDOR, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA. EMBALAGEM COM 01 REGULADOR DE GÁS 1KG PARA BOTIJÃO DE 13KG; MANGUEIRA PARA GÁS 1,20M; 02 ABRAÇADEIRAS 1/2 (13-19). CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO DE ENTRADA 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA 2,1 A 2,8 KPA; VAZÃO 1,0KG/H GLP. CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA DE 5/8 UNC (BOTIJÃO P-13). CONEXÃO DE SAÍDA: DIAMENTRO DE 12 PARA MANGUEIRA DE PVC. MATERIAL UTILIZADO: ZAMAC, ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 90,86** Total Item: 4.543,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 16.489,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 15,32** Total Item: 1.378,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: ABC Modelo:

Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 22,88** Total Item: 2.059,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 2.276,10

Item: 4 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo:

Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 68,48** Total Item: 6.163,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 51,25** Total Item: 4.612,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 8.811,00**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: 123 UTIL Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOS PARA CHOPP 350ML

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,32** Total Item: 3.358,80

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: DCASA Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 60,58** Total Item: 5.452,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 175.351,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JR Modelo:

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 56,63** Total Item: 5.096,70



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo:
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SPINDOLA	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELO CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21	Total Item: 20.349,45	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELO CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71	Total Item: 11.731,95	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43	Total Item: 5.914,35	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24	Total Item: 9.741,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.825,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo:
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76b83f4ba001403d8fcb781d50e4a6c8.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5543f38b51044700adbeb79f0d05536b.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90058f6d2ec542ebb34c2414ba1c6aa7.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7dedc42ca71f4c0598c0f51d69a0aa07.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39b43ae78c52432193978f8892f182d4.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acf3ca732cac447e89462ad42b37c3f7.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07e5b656ccfb4cc8a61e079f9d60b4cb.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbf75637237e43db865567d6238ed8bf.pdf	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d42da2d61584d2f808b25c4f5045926.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37685f4a31ae423b80a1fa8379e3c10a.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f213a0c0f9294386a8ea3d6a20c59da6.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0588e5e046e40cf81a6e60495fbfcef.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4861512c66c540d1baee0d4fe2f4ddee.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d2ca04c6cd04d9ca499119bee8fd738.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c133e9f744c34edaa1133b4a7cc2779c.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a259cda028f435e92ba3825978c0a79.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:13	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/451093f4fede434bbe28056bfddd238b.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015

Processo Administrativo Nº 20220915015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

				TOTAL DO PROCESSO:	179.736,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME				13.150.780/0001-06	179.736,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019		Total: 67.250,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP		
Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 6.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo: UTIL		
Descrição: CAIXA CONTÊINER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPAS, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 63,00		Total Item: 12.600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ESTRUTURA PLASTICA	Modelo: ESTRUTURA PLASTICA		
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS - 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMÉTRICA - 46 LITROS; CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA - 25 KG; CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO - 275 KG; CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO OU AZUL					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 33,00		Total Item: 9.900,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ESTRUTURA PLASTICA	Modelo: ESTRUTURA PLASTICA		
Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADORA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4 CM; PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA MÍNIMA DE 1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 190,00		Total Item: 38.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084		Total: 7.208,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: APIGUANA	Modelo: APIGUANA		
Descrição: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZÉNS COM CAPACIDADE DE 200KG. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: COMPRIMENTO: 1150MM; LARGURA: 350MM; ALTURA: 200MM; CAPACIDADE DE CARGA: 200 KG; CAPACIDADE DA ALAVANCA: 80 KG; TIPO DA RODA: 3,25 X 8; PINTURA ELETROSTÁTICA NA CORES VARIADAS					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 459,00		Total Item: 5.508,00	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: MAR GÁS	Modelo: MAR GÁS		



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: KIT REGISTRO DE GÁS DE COZINHA COM MEDIDOR, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA. EMBALAGEM COM 01 REGULADOR DE GÁS 1KG PARA BOTTIÃO DE 13KG; MANGUEIRA PARA GÁS 1,20M; 02 ABRAÇADEIRAS 1/2 (13-19). CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO DE ENTRADA 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA 2,1 A 2,8 KPA; VAZÃO 1,0KG/H GLP. CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA DE 5/8 UNC (BOTTIÃO P-13). CONEXÃO DE SAÍDA: DIAMETRO DE 12 PARA MANGUEIRA DE PVC. MATERIAL UTILIZADO: ZAMAC, ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 8.478,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 432,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.215,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 1.080,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 31,90** Total Item: 2.871,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 2.880,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 8.730,00**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOS PARA CHOPP 350ML

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 3.330,00

Item: 2 Unidade: CONJ Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 88.070,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J S D Modelo: J S D

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 3.240,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 1.550,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 9.100,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 7.670,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 196,00	Total Item: 17.640,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 8.100,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 7.920,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 5.085,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 3.960,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 4.320,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 90	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 8.910,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CYNTIA	Modelo: CYNTIA
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 750,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 2.070,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 1.725,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: J S D	Modelo: J S D
Descrição: LEITEIRA / CANEÇÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.880,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

			TOTAL DO PROCESSO:	191.340,80
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA			13.298.511/0001-83	191.340,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	Total: 16.489,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.378,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,88		Total Item: 2.059,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,29		Total Item: 2.276,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:	
Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,48		Total Item: 6.163,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FACA CÚTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,25		Total Item: 4.612,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	Total: 174.851,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63		Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,48		Total Item: 2.724,00	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo:
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: D CASA	Modelo:
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SPINDOLA	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SPINDOLA	Modelo:
Descrição: PANELO CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21	Total Item: 20.349,45	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: PANELO CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71	Total Item: 11.731,95	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43	Total Item: 5.914,35	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24	Total Item: 9.741,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.825,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JR	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo:
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f0c97eb20dc4d689b55f73699ede8cb.zip	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeba60de4a6b431daae64ae429100f67.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c15cc36f13e480aa983acf052577511.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93744715786f435e8f464a826a3e9031.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa1de5633edf4af3afbb2a2cf93b1b9d.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b8e977a4dab45399bf12b8fd10971d3.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8c15838d2934ab09783b98f54831b5b.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03fe60f311e64fdbb42e334bbd69f543.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb1febae068b41f79620ef9b3f3048c2.pdf	
Horário: 29/09/2022 16:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07180985074948f386ef1c806bfe117b.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a15b2d18fec4b9d90e4b43058d1a03c.pdf>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6050c748557c4f20bb272932f07c3848.zip>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da2144b23a7d40a6b79319eda01aba8b.pdf>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acd1cfc2e33449939fe681f5ab10447d.pdf>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf04ab1b697049b5b3c484841e2652ae.zip>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d10899c009546ae9c2be673a09c0e51.pdf>

Horário: 29/09/2022 16:01 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4af25b5f6379415ba8b7cb743da96356.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

TOTAL DO PROCESSO: **294.098,38**

A G VIEIRA COSTA **41.250.142/0001-94** **294.098,38**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 83.316,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTABOR Modelo: BALDE MATERIAL PLASTICO COM TAMPA 100 LITROS

Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 66,13** Total Item: 9.919,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: CAIXA CONTEINER ORGANIZADOR MULTUSO 56 LITROS

Descrição: CAIXA CONTÊINER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPA, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 16.380,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: CAIXA ORGANIZADORA MULTUSO COM OMBREIRAS CAPACIDAD

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS - 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMÉTRICA - 46 LITROS; CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA - 25 KG; CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO - 275 KG; CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO OU AZUL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 58,71** Total Item: 17.613,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: NOTPALLET Modelo: PALLET POLIETLENODE ALTA DENSIDADE CARACTERISTICAS

Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADEIRA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4 CM; PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA MÍNIMA DE 1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 197,02** Total Item: 39.404,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 10.130,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WEBER Modelo: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZEM COM CAPACIDADE DE 2



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CARRINHO DE CARGA PARA ARMAZÉNS COM CAPACIDADE DE 200KG. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: COMPRIMENTO: 1150MM; LARGURA: 350MM; ALTURA: 200MM; CAPACIDADE DE CARGA: 200 KG; CAPACIDADE DA ALAVANCA: 80 KG; TIPO DA RODA: 3,25 X 8; PINTURA ELETROSTÁTICA NA CORES VARIADAS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 465,59** Total Item: 5.587,08

Item: 2 Unidade: KIT Marca: PAPAIZ Modelo: KIT REGISTRO DE GAS DE COZINHA COM MEDIDOR MANGUEI

Descrição: KIT REGISTRO DE GÁS DE COZINHA COM MEDIDOR, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRA. EMBALAGEM COM 01 REGULADOR DE GÁS 1KG PARA BOTTIÃO DE 13KG; MANGUEIRA PARA GÁS 1,20M; 02 ABRAÇADEIRAS 1/2 (13-19). CARACTERÍSTICAS: PRESSÃO DE ENTRADA 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA 2,1 A 2,8 KPA; VAZÃO 1,0KG/H GLP. CONEXÃO DE ENTRADA: ROSCA DE 5/8 UNC (BOTTIÃO P-13). CONEXÃO DE SAÍDA: DIAMETRO DE 12 PARA MANGUEIRA DE PVC. MATERIAL UTILIZADO: ZAMAC, ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 90,86** Total Item: 4.543,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 16.489,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALIANZ Modelo: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA

Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 15,32** Total Item: 1.378,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CONCHA DE ALUMINIO Nº20

Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 22,88** Total Item: 2.059,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCUMADEIRA EM ALUMINO Nº20

Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 2.276,10

Item: 4 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS

Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 68,48** Total Item: 6.163,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: BRINOX Modelo: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS CABO 15 CM

Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 51,25** Total Item: 4.612,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 8.811,00**

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: NADIR Modelo: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTES 350ML TAÇA TULIPA

Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOS PARA CHOPP 350ML

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,32	Total Item: 3.358,80	
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo: CONJUNTO DE 6 XICARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PI
Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 60,58	Total Item: 5.452,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	Total: 175.351,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: ASSADEIRA ALUMINIO N 05
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63	Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: ASSADEIRA ALUMINIO N 4
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: ASSADEIRA DE ALUMINIO N 3
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: BANDEJA INOX RETANGULAR 30 CM
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: BANDEJA INOX 20 CM
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: CAÇAROLA RETA Nº 50
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: CAÇAROLA RETA N 40
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: CAÇAROLA RETA N 30
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SALVADOR	Modelo: PANELA CALDEIRAO RETO N 50



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS:
ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE
Quantidade: 45 **Valor Unit.: 452,21** Total Item: 20.349,45

Item: 10 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: PANELA CALDERIA RETA N 30

Descrição: PANELA CALDERÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS:
ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE
Quantidade: 45 **Valor Unit.: 260,71** Total Item: 11.731,95

Item: 11 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CHALEIRA EM ALUMINIO 7 LITROS

Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS
Quantidade: 45 **Valor Unit.: 131,43** Total Item: 5.914,35

Item: 12 Unidade: UND Marca: INVICTA Modelo: GARRAFA TERMICA INOX 1,8L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L;
MATERIAL EXTERNO AÇO INOX
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 108,24** Total Item: 9.741,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CUSCUZEIRA GRANDE N 30

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM
CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 1.825,80

Item: 14 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: CUSCUZEIRA GRANDE N 26

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM
CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM,
CAPACIDADE: 9L
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 912,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCORREDOR DE MACARRAO GRANDE N 40

Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM
ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS:
DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 126,83** Total Item: 3.804,90

Item: 16 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: ESCORREDOR ED MACARRAO GRANDE N 40

Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM
ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS:
DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 126,83** Total Item: 3.170,75

Item: 17 Unidade: UND Marca: SALVADOR Modelo: LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO N20

Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO:
MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR;
MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM
Quantidade: 90 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 5.301,00



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9875b2d421f74c17ac8e92d279d5134b.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f91b9c6a6fd44680a819694e2b8a55d1.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaed3c899f914f4da2cf08911573181e.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/031f6f9fb217487a84a183e3a70475ad.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/277bd5357e1d4f858058787e5d13eb61.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fddd5afd724ef48ede0d080d7c6650.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b60119e18e45cf8fdf3661c1ca51e9.pdf	
Horário: 29/09/2022 11:33	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98e59ae5330f4c248c95999d622da278.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

				TOTAL DO PROCESSO:	283.968,30
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				12.622.231/0001-16	283.968,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003			Total: 83.316,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM ALGAS LATERAIS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 66,13		Total Item: 9.919,50		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: CAIXA CONTÊINER ORGANIZADOR MULTIUSO 56 LITROS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXAS ORGANIZADORAS EM POLIPROPILENO 56 LITROS; TRAVAS NA TAMPA, EMPALHÁVEL, DIMENSÕES - 58CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA, 34CM ALTURA; EM CORES VARIADAS					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,90		Total Item: 16.380,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: CAIXA ORGANIZADORA MULTIUSO PLÁSTICO COM OMBREIRAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE; ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA; TOTALMENTE VAZADA; DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS - 31 CM DE ALTURA X 36 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO; PESO DO PRODUTO: 1,800 KG; CAPACIDADE VOLUMÉTRICA - 46 LITROS; CAPACIDADE DE CARGA POR CAIXA - 25 KG; CAPACIDADE DE CARGA EM EMPILHAMENTO - 275 KG; CORES: PRETO, VERDE, VERMELHO OU AZUL					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,71		Total Item: 17.613,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL		
Descrição: PALLET POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES: PELLETS PLÁSTICOS FABRICADOS EM POLIPROPILENO E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM SUPERFÍCIE VAZADA PARA POSSIBILITAR O EMPILHAMENTO, COM ENTRADA PARA EMPILHADORA E CARRINHO PELETEIRO; MATERIAL LISO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, CORES PRETA, MARROM OU CINZA. MEDIDAS: 120X100X15 CM, COM ALTURA MÍNIMA DE 13,4 CM; PESO MÍNIMO: 8,5 KG; CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA MÍNIMA DE 2000 KG; CAPACIDADE DE CARGA DINÂMICA MÍNIMA DE 1000 KG. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 197,02		Total Item: 39.404,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020			Total: 16.489,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.378,80		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,88		Total Item: 2.059,20		

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,29	Total Item: 2.276,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,48	Total Item: 6.163,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FACA CÚTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,25	Total Item: 4.612,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 077	Total: 8.811,00
Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: CONJUNTO DE COPOS TRANSPARENTE 350ML TAÇA TULIPA. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE VIDRO; 6 COPOS PARA CHOPP 350ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,32	Total Item: 3.358,80	
Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: CONJUNTO DE 6 XÍCARAS GRANDES DE CHA 220ML COM PIRES: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL VIDRO TRANSPARENTE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 60,58	Total Item: 5.452,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Total: 175.351,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63	Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 78,18** Total Item: 10.163,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 8 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 9 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAINEL CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 452,21** Total Item: 20.349,45

Item: 10 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAINEL CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 260,71** Total Item: 11.731,95

Item: 11 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 131,43** Total Item: 5.914,35

Item: 12 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 108,24** Total Item: 9.741,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 1.825,80

Item: 14 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 912,90

Item: 15 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 126,83** Total Item: 3.804,90

Item: 16 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 126,83** Total Item: 3.170,75

Item: 17 Unidade: UND Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: LEITEIRA / CANEÇÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 5.301,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 17:01 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96d618a73e8b481382c2ac5d5b59eccb.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:01 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cdc17a974e24298a4ee8357885fd850.zip>

Horário: 29/09/2022 17:01 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49c896440c9b4776bd2f0d384da57ff7.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:01 **Documento:** Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf2f88cf9fc0495181fa66ecfe60e41a.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
 Processo Administrativo Nº 20220915015
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

TOTAL DO PROCESSO: **191.840,80**

AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP **26.088.958/0001-70** **191.840,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 16.489,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: dcasa Modelo: dcasa
 Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 15,32** Total Item: 1.378,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo: tramontina
 Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 22,88** Total Item: 2.059,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: brinox Modelo: brinox
 Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 2.276,10

Item: 4 Unidade: UND Marca: dcasa Modelo: dcasa
 Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 68,48** Total Item: 6.163,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: original Modelo: original
 Descrição: FACA CÚTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CÚTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 51,25** Total Item: 4.612,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 175.351,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: oliveira Modelo: oliveira
 Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE
 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 56,63** Total Item: 5.096,70

Item: 2 Unidade: UND Marca: oliveira Modelo: oliveira
 Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,48** Total Item: 3.224,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: alubac Modelo: alubac



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,65** Total Item: 2.832,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: massape Modelo: massape

Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 83,68** Total Item: 10.878,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: dcasa Modelo: dcasa

Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 78,18** Total Item: 10.163,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: ironte Modelo: ironte

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: alubac Modelo: alubac

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 8 Unidade: UND Marca: nacional Modelo: nacional

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 9 Unidade: UND Marca: dusertao Modelo: dusertao

Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 452,21** Total Item: 20.349,45

Item: 10 Unidade: UND Marca: alubac Modelo: alubac

Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 260,71** Total Item: 11.731,95

Item: 11 Unidade: UND Marca: nacional Modelo: nacional

Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 131,43** Total Item: 5.914,35

Item: 12 Unidade: UND Marca: lumino Modelo: lumino

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 108,24** Total Item: 9.741,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: dusertao Modelo: dusertao

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 1.825,80



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: jr	Modelo: jr
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: aumag	Modelo: aumag
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: aumag	Modelo: aumag
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: alubac	Modelo: alubac
Descrição: LEITEIRA / CANEÇÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11a781c6d5ff4726b73380e8532ae26d.zip	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a415064065b4c53a8f2ef65f51aec2f.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78dcd6a37946a6aeb10cc8ed06c649.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45e9d9f3f944474aaf93230d3ebc6202.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/692c939dcb154f2c9907b5052acb78da	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59b3a5f459d64e448db39eebe4c709c8.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6095f9af191f4a818e632d1b45be97b8.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2719239d26fe4968a4ed64ee87c6731f.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6456b65faaf2458793f660ee321a17b4.pdf	
Horário: 29/09/2022 09:15	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2906139a95148c083529f0857653333.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/566d5caed9a040b98a781d2350926275.pdf>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05a7ae27a5bd49c59425285996ee3432.pdf>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b6ae016425348e38463d72f9ebe8eaf.doc>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6d9aa1a3f6b460db4f3f19cd512c31e.doc>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2728291d763482a9764a26fc2106252.zip>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a47d9911ec6c4c089a9e37daa907e903.pdf>

Horário: 29/09/2022 09:15 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdb88818781f4e3b930fa084e89b8123.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

			TOTAL DO PROCESSO:	191.840,80
ANDRE SANTOS DA SILVA ME			13.592.930/0001-23	191.840,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	Total: 16.489,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.378,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo:	
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,88		Total Item: 2.059,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: balduino	Modelo:	
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,29		Total Item: 2.276,10	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: brinox	Modelo:	
Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,48		Total Item: 6.163,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,25		Total Item: 4.612,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 086	Total: 175.351,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: jr	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63		Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: jr	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48		Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: alubac	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,65** Total Item: 2.832,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: bck Modelo:

Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 83,68** Total Item: 10.878,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: brinox Modelo:

Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 78,18** Total Item: 10.163,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: alubac Modelo:

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: alubac Modelo:

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 8 Unidade: UND Marca: alubac Modelo:

Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 297,79** Total Item: 26.801,10

Item: 9 Unidade: UND Marca: spindola Modelo:

Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 452,21** Total Item: 20.349,45

Item: 10 Unidade: UND Marca: alubac Modelo:

Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 260,71** Total Item: 11.731,95

Item: 11 Unidade: UND Marca: balduino Modelo:

Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 131,43** Total Item: 5.914,35

Item: 12 Unidade: UND Marca: termolar Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 108,24** Total Item: 9.741,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: dusertao Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPAS COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,86** Total Item: 1.825,80

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: jr	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPAS COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: alumag	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: alumag	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: alubac	Modelo:
Descrição: LEITEIRA / CANEÇÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº 20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c9b56294f0843ae81fc7c8e08cbce7c.rar	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1449d17c837c45baad5af9c1d36f2a4c.rar	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9268dfe624bf46e7bf533ef8a24d189d.rar	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb1731d3107c4e8a99ba193d91435052.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/539272d91348473caa8e48468eeea63b.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3f1f403fb1e41848f810eacac1d1d03.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/155ca14694e0433b9af324fcb91c7bb2.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75e0604fc50e4d61a74fac3d21e2d9aa.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4ccd8af44ed473bbcf2d6da7e21e0a9.pdf	
Horário: 28/09/2022 14:48	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcfbda741f9f42c6bbdc6263055928f7.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b909e2dd2e4b8590293d0b59dc9389.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/386207b69f9449c5a270cdfd42807ae4.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f70172f42510449982fd120c0d970caa.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3824c9ee0cd54151abd34d94a4059aef.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d215dfabd4734286be5b5d1bb4de8acd.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/703ff393a029438c942c21845e65f076.pdf>

Horário: 28/09/2022 14:48 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da2a3f34f7354517aa99a79b9c6b6e45.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

				TOTAL DO PROCESSO:	191.840,80
T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME				19.255.771/0001-58	191.840,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	Total: 16.489,80		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X		
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA: EM AÇO INOX, GRANDE PARA ABRIR LATA E GARRAFA					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,32		Total Item: 1.378,80		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X		
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA BOCA 12,5CM; COMPRIMENTO DO CABO 39CM; CAPACIDADE DA CONCHA 480ML; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,88		Total Item: 2.059,20		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X		
Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 20. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO DA PENEIRA 14CM; TAMANHO DO CABO 40CM; MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,29		Total Item: 2.276,10		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X		
Descrição: FACA EM AÇO INOX 8 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,3CM; COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 68,48		Total Item: 6.163,20		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X		
Descrição: FACA CUTELO EM AÇO INOX 7 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL; MATERIAL DO CABO: POLIPROPILENO; ESTILO DA FACA: CUTELO; COMPRIMENTO TOTAL: 31 CM; COMPRIMENTO DA LÂMINA: 17,5CM X 10CM; COMPRIMENTO DO CABO: 15 CM					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,25		Total Item: 4.612,50		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	Total: 175.351,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63		Total Item: 5.096,70		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X		
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48		Total Item: 3.224,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X		



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65		Total Item: 2.832,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo: X
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68		Total Item: 10.878,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: X
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18		Total Item: 10.163,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ESPINDOLA	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79		Total Item: 26.801,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79		Total Item: 26.801,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79		Total Item: 26.801,10
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21		Total Item: 20.349,45
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: PANELA CALDERÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71		Total Item: 11.731,95
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43		Total Item: 5.914,35
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24		Total Item: 9.741,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPAS COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86		Total Item: 1.825,80

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: LEITEIRA / CANECÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd9f61b654a043d7be34c6a51984d0a8.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/118035c7f6ef4d3baaea5dcc0d69c6ac.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/483012663c8f419aeea65d5c56bef323.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bbab1561f4c49f5a311d9dc3fc15fe6.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5272438ca0ef4e25a9ee48397502eb2e.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bb81e6e51c14ba597342089d73c0ab7.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74d7cb2d5cfb4be08aee243d03d056e3.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73aee46e84214692aad886903f27ca4b.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4671e512916a4ea9addacbc96aafde8e.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6cd6bdc5c6f41dca994f6b777abbdad.pdf	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc2499da8fe8486b8efdfa784b2a3734.2022>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/defe7569b180428baf0f4eb8ec5047a9.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56e3137c64c5475d9cad4270c2b34745.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24ca1c7b133d48a099b84a6f1cbabdae.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fa078ca87c2402a92e51a6f94cc19fb.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b67630de94b046c890c0fb72605d5150.pdf>

Horário: 29/09/2022 17:39 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6610770bfaef47c7ba0406187061946c.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220915015
Processo Administrativo Nº 20220915015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 20/09/2022 11:40:24

			TOTAL DO PROCESSO: 175.351,00
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			175.351,00
02.347.734/0001-77			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	Total: 175.351,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05. MEDIDAS: 44CM DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, 6,5CM DE ALTURA E 8,4 L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 56,63	Total Item: 5.096,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 04. MEDIDAS: 38,1CM COMPRIMENTO, 26,8CM LARGURA, 6,3CM ALTURA E 6,3L CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,48	Total Item: 3.224,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JR ALUMINIO	Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 03. MEDIDAS: 34,2CM DE COMPRIMENTO, 23,4CM DE LARGURA, 5,8CM DE ALTURA E 4,4L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,65	Total Item: 2.832,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo: X
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO GRANDE: MEDIADAS: 40CM DE COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 83,68	Total Item: 10.878,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo: X
Descrição: BANDEJA INOX RETANGULAR PARA SERVIR TAMANHO MÉDIO: MEDIADAS: 30CM DE COMPRIMENTO E 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 78,18	Total Item: 10.163,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ESPINDOLA	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 21CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 2,4MM DE ESPESSURA, 41L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 40 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 19CM DE ALTURA, 40CM DE DIÂMETRO, 1,8MM DE ESPESSURA, 23L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA RETA Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 16CM DE ALTURA, 30CM DE DIÂMETRO, 1,7MM DE ESPESSURA, 10L DE CAPACIDADE			



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 90	Valor Unit.: 297,79	Total Item: 26.801,10	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: PANELA CALDEIRÃO RETO Nº 50 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 452,21	Total Item: 20.349,45	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: PANELA CALDERÃO RETO Nº 30 EM ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS: ESPECIFICAÇÕES: 42CM DE ALTURA, 50CM DE DIÂMETRO, 3,0MM DE ESPESSURA, 94L DE CAPACIDADE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 260,71	Total Item: 11.731,95	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,43	Total Item: 5.914,35	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8L COM BOMBA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1,9L; MATERIAL EXTERNO AÇO INOX			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 108,24	Total Item: 9.741,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 30 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 14L. ALTURA: 35CM, DIÂMETRO: 30CM, CAPACIDADE: 14L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 1.825,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE Nº 26 EM ALUMÍNIO COM ALÇAS DE MANUSEIO E TAMPA COM CAPACIDADE DE 9L. CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 30CM, DIÂMETRO: 26CM, COMPRIMENTO: 37CM, CAPACIDADE: 9L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 912,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 50CM, ALTURA: 24CM, CAPACIDADE: 25L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.804,90	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR/PASSADOR DE MACARRÃO Nº 40 EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO COM BORDAS LATERAIS DOBRADAS E ALÇAS RESISTENTES. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 40CM, ALTURA: 20CM, CAPACIDADE: 15L, ESPESSURA: 1,5MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 126,83	Total Item: 3.170,75	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DU SERTÃO	Modelo: X
Descrição: LEITEIRA / CANEÇÃO INDUSTRIAL ALUMÍNIO Nº20 COM CABO DE BAQUELITE. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL EM ALUMÍNIO HIGIÊNICO E RESISTENTE; CABO EM BAQUELITE COM PROTEÇÃO AO CALOR; MEDIDAS: DIÂMETRO: 20CM, ALTURA: 20CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 5.301,00	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eba01eb5dd9d4be3b438dfca8f506bcd.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/583efae9a14a4130adc19963c8302344.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06d7c1bdec3d4321930437dcc56967bc.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9142dc037dc4514be3e1d48b98f3ae7.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01a158b9f95f4fd6b1b34d5e06bba070.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83474f3926c942c48f96c900cc5c8f97.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5716fe98c70e4e669c43dd6067d58079.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05ea440cd77c4a9b845a4612180249fd.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d906195144364c6e8e5a73d59b4b56cd.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4e28c19fe3e46e2b6f93ae41f15fdb5.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1cfcde39d1649c18080678b6022d5bd.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/608bc6de13d8479f98434755740d74c3.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd251c67704a43c4bd19d779590e9146.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77e5a8cb51b24e038e6b3312fe6a695f.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73adfd40eb35480e9829868ce0285aba.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/959f67200dd545b695d2f93f57d1ca4b.pdf	
Horário: 29/09/2022 17:35	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b25f48504d14fec98d0460ad83cfbb3.PDF	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço